様式第15号(第47条関係)

請負工事一部下請負届

	工事番号
	　　　　　　年度(　　　　年災)　第　　　　号

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	年　　月　　日

	請負代金額
	円

	発注者
	下請負人名
	下請負人建設業許可番号
	下請負人の所在地
	契約金額
	工期
	下請負工事内容

　　「発注者」欄には下請負契約で、発注者の立場に立つものを記載すること。

　　工事の一部を上記のとおり下請負に付したいので報告します。

年　　月　　日

　　　契約担当者

　　　　　米原市長　　　　　　　　　　様

　受　注　者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印